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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 81 VCPROSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 92 MIAMBSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 103 VIVALSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 114 MIMONSI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 135 COSGSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 186 GESCHSI

FERRARI SIMONA 09/12/68  605797 217 BIMICSI

PELLEGRINO CATIA 04/05/63  607191 278 RMCSSI

RIMAZZA MARINA 18/03/61  628841 309 MIMANSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 3110 PDPETSI

VITALE SIMONA 02/11/70  112232 4511 GEOLCSI

AGRI MARIELLA 06/12/61  629135 5012 TRCSSI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639133 5113 PEFLASI

CIPOLLONI EFISIA CAROLA 20/10/70  637169 6314 MIPITSI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 7015 TSPENSI

FARINA CATERINA 26/05/64  637487 8216 MIPITSI

BOCCA FRANCESCA 26/11/64  639780 8517 TOCSSI

DE SCALZO ELISABETTA 10/01/65  102876 9.99918 GELIGSI

DONCA JUDIT ILDIKO 04/09/65  643272 9.99919 FCCSSI
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FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  19turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 19atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 19

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AGRI MARIELLA 629135 3 3 1 3 3 2  0,000 -15  15TRCS

 2 FERRARI SIMONA 605797 V 0 2 V V 0  0,500 -8  17BIMIC

 3 DE SCALZO ELISABETTA 102876 V V V V v4 2  0,830  14  26GELIG

 4 DONCA JUDIT ILDIKO 643272 V V 2 4 v4 0  0,500 -1  20FCCS

 5 SEBARTOLI FRANCA 639133 V 3 1 V 2 2  0,330 -9  18PEFLA

 6 KAISER LINDA 608199 V 4 1 3 V 3  0,330 -2  21GESCH

 7 MILANOLI LUISA 100146 V V V V V V  1,000  21  30VCPRO

 2Girone N.

 1 BOCCA FRANCESCA 639780 4 1 1 1 2  0,000 -16  9TOCS

 2 CIPOLLONI EFISIA CAROLA 637169 V 3 2 1 2  0,200 -11  13MIPIT

 3 PELLEGRINO CATIA 607191 V V 3 V 4  0,600  6  22RMCS

 4 RUCO MARIA GIULIA 105332 V V V V V  1,000  12  25COSG

 5 GRILLO LOREDANA 103920 V V 2 4 V  0,600  6  21MIAMB

 6 VITALE SIMONA 112232 V V V 3 3  0,600  3  21GEOLC

 3Girone N.

 1 ROBERTI ELISABETTA 104248 V V V V V  1,000  9  25VIVAL

 2 GABELLA BARBARA 134283 4 V V V V  0,800  8  24MIMON

 3 FARINA CATERINA 637487 3 4 2 V 4  0,200 -3  18MIPIT

 4 RIMAZZA MARINA 628841 3 3 V 2 4  0,200 -5  17MIMAN

 5 STELLA ANTONELLA 627201 3 3 1 V V  0,400 -1  17TSPEN

 6 PASSASEO MARINA 638349 3 1 V V 1  0,400 -8  15PDPET
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 100146 MILANOLI LUISA VCPRO Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 105332 RUCO MARIA GIULIA COSG Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  2

 104248 ROBERTI ELISABETTA VIVAL Qualificata 1,00  9  25  16 3 3  3

 102876 DE SCALZO ELISABETTA GELIG Qualificata 0,83  14  26  12 4 4  1

 134283 GABELLA BARBARA MIMON Qualificata 0,80  8  24  16 5 5  3

 607191 PELLEGRINO CATIA RMCS Qualificata 0,60  6  22  16 6 6  2

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,60  6  21  15 7 7  2

 112232 VITALE SIMONA GEOLC Qualificata 0,60  3  21  18 8 8  2

 643272 DONCA JUDIT ILDIKO FCCS Qualificata 0,50 -1  20  21 9 9  1

 605797 FERRARI SIMONA BIMIC Qualificata 0,50 -8  17  25 10 10  1

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,40 -1  17  18 11 11  3

 638349 PASSASEO MARINA PDPET Qualificata 0,40 -8  15  23 12 12  3

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,33 -2  21  23 13 13  1

 639133 SEBARTOLI FRANCA PEFLA Qualificata 0,33 -9  18  27 14 14  1

 637487 FARINA CATERINA MIPIT Qualificata 0,20 -3  18  21 15 15  3

 628841 RIMAZZA MARINA MIMAN Qualificata 0,20 -5  17  22 16 16  3

 637169 CIPOLLONI EFISIA CAROLA MIPIT Qualificata 0,20 -11  13  24 17 17  2

 629135 AGRI MARIELLA TRCS Qualificata 0,00 -15  15  30 18 18  1

 639780 BOCCA FRANCESCA TOCS Qualificata 0,00 -16  9  25 19 19  2
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Spada femminile Cat.1 (40+)
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MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

 -

CIPOLLONI EFI - MIPIT (MILANO)

RIMAZZA MARIN - MIMAN (MILANO)

DONCA JUDIT I - FCCS (FORLI')

 -

 -

VITALE SIMONA - GEOLC (MANESSENO)

GABELLA BARBA - MIMON (MONZA)

 -

 -

PASSASEO MARI - PDPET (PADOVA)

KAISER LINDA - GESCH (GENOVA)

 -

 -

DE SCALZO ELI - GELIG (GENOVA)

ROBERTI ELISA - VIVAL (VALDAGNO)

 -

BOCCA FRANCES - TOCS (TORINO)

SEBARTOLI FRA - PEFLA (PESCARA)

STELLA ANTONE - TSPEN (TRIESTE)

 -

 -

PELLEGRINO CA - RMCS (ROMA)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

 -

 -

FERRARI SIMON - BIMIC (BIELLA)

FARINA CATERI - MIPIT (MILANO)

AGRI MARIELLA - TRCS (TERNI)

 -

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)
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MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

RIMAZZA MARIN - MIMAN (MILANO)

DONCA JUDIT I - FCCS (FORLI')

VITALE SIMONA - GEOLC (MANESSENO)

GABELLA BARBA - MIMON (MONZA)

PASSASEO MARI - PDPET (PADOVA)

KAISER LINDA - GESCH (GENOVA)

DE SCALZO ELI - GELIG (GENOVA)

ROBERTI ELISA - VIVAL (VALDAGNO)

SEBARTOLI FRA - PEFLA (PESCARA)

STELLA ANTONE - TSPEN (TRIESTE)

PELLEGRINO CA - RMCS (ROMA)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

FERRARI SIMON - BIMIC (BIELLA)

AGRI MARIELLA - TRCS (TERNI)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

10

3

6

10

10
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10
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10

10
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10

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

VITALE SIMONA - GEOLC (MANESSENO)

GABELLA BARBA - MIMON (MONZA)

KAISER LINDA - GESCH (GENOVA)

ROBERTI ELISA - VIVAL (VALDAGNO)

PELLEGRINO CA - RMCS (ROMA)

GRILLO LOREDA - MIAMB (MILANO)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

10

5

10

7

10

7
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10

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

GABELLA BARBA - MIMON (MONZA)

ROBERTI ELISA - VIVAL (VALDAGNO)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

10

3

6

10

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

RUCO MARIA GI - COSG (COMO)

10

6

NEGROMONTI TINI L.

NEGROMONTI TINI L.

CESARO L.

SQUEO B.

GDOWSKA S.

CIMBALO A.

MICHELI A.

NEGROMONTI TINI L.

SANTI S.

CIMBALO A.

NEGROMONTI TINI L.

GDOWSKA S.

SARZANI G.

SANTI S.

MICHELI A.

SANTI S.

NEGROMONTI TINI L.

GDOWSKA S.

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100146 MILANOLI LUISA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI31/01/66

 105332 RUCO MARIA GIULIA2 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA03/02/69

 104248 ROBERTI ELISABETTA3 ASS.PO.DIL.VALDAGNO-SEZIONE SCHERMA19/07/65

 134283 GABELLA BARBARA4 CLUB SCHERMA MONZA MI30/10/69

 607191 PELLEGRINO CATIA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/05/63

 103920 GRILLO LOREDANA6 CIRCOLO SCHERMISTICO AMBROSIANO A.S.D23/02/65

 112232 VITALE SIMONA7 C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA02/11/70

 608199 KAISER LINDA8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D05/04/63

 102876 DE SCALZO ELISABETTA9 C.D.S. LIGURIA GENOVA10/01/65

 643272 DONCA JUDIT ILDIKO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/09/65

 605797 FERRARI SIMONA11 A.P.D. PIETRO MICCA MICCA BIELLA09/12/68

 627201 STELLA ANTONELLA12 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.12/12/67

 638349 PASSASEO MARINA13 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA21/01/64

 639133 SEBARTOLI FRANCA14 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO A.S.D. PESCARA03/09/67

 628841 RIMAZZA MARINA15 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/03/61

 629135 AGRI MARIELLA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.06/12/61

 637487 FARINA CATERINA17 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/05/64

 637169 CIPOLLONI EFISIA CAROLA18 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.20/10/70

 639780 BOCCA FRANCESCA19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/11/64
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